PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 568/2020
Garça, 26 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0795/2020
Vereador: 	Rodrigo Gutierres
Assunto: 	 Instalação de placa na antiga Rua 1

denominada de "Geni dos Santos" no Distrito
de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Habitação e Mobilidade Urbana informou que, a Secretaria está

iniciando o emplacamento com denominação de diversas ruas, o que também será

levado ao Distrito de Jafa.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL
Pref to

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

M ic
OS ANTOS
rri
l

,

i 	I

S

1.
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N"-Y6-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que informe, através do setor competente da Municipalidade, a possibilidade de instalar

uma placa com nome da antiga Rua 1 no Distrito de Jafa, atualmente denominada de "Geni

dos Santos". Em caso positivo, informar a previsão. Em caso negativo, informar o motivo.

Justifica-se a medida uma vez que os Correios que não têm feito a

entrega das correspondências na referida rua, devido à ausência de identificação da mesma

que, no cotidiano, causa transtorno aos moradores

Sala das sessõe 13 de o

ODRIG

Verea

Rua Barao do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Gaia  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.br